

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Enstitümüzün aşağıda kontenjanları belirtilen anabilim dallarına 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için yüksek lisans ve doktora öğrencileri alınacaktır.

2017-2018 GÜZ YARIYILI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

Eğitim Bilimleri Enstitüsü ⁽¹⁾		T.C. Vatandaşı			ALES Puan Türü ⁽³⁾
		Doktora	Yüksek Lisans Tezli ⁽²⁾	Yüksek Lisans Tezsiz	
Anabilim Dalları ve Bilim Dalları					
Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı					
	Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı	4 ⁽⁴⁾	10 ⁽⁵⁾		EA
	Eğitim Yönetimi Bilim Dalı	3 ⁽⁶⁾ (ortak doktora)	10 ⁽⁷⁾		EA/SAY/ SÖZ
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim Dalı		10 ⁽⁸⁾		EA
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı					
	Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı	2 ⁽⁹⁾	17 ⁽¹⁰⁾		SAY
Temel Eğitim Anabilim Dalı					
	Sınıf Eğitimi Bilim Dalı		12 ⁽¹¹⁾		EA
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı					
	Sosyal Bilgiler Eğitimi Bilim Dalı		10 ⁽¹²⁾		SÖZ
	Türkçe Eğitimi Bilim Dalı		10 ⁽¹³⁾		SÖZ
Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı					
	İngiliz Dili Eğitimi Bilim Dalı		7 ⁽¹⁴⁾		SÖZ
TOPLAM		9	86		

ADAYLARIN DİKKATİNE

(1) Programlara başvuran adayların ALES puanının % 50'si, yüksek lisans programları için lisans ve doktora programları için yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si ile yazılı değerlendirme notunun % 30'u dikkate alınarak; başarılı olan adayların (yüksek lisans programları için en az 60 puan, doktora programları için en az 65 puan) ağırlıklı puanları en yüksekten düşüğe doğru sıralanarak kontenjan dahilinde programa kabul edilirler.

(2) Özel şart isteyen programlar hariç, programlara başvuru yapacak adayların mezuniyet genel not ortalamalarının 4 tam not üzerinden en az 2.70 olması gerekir.

(3) Özel şart isteyen programlar hariç, programlara başvuru yapacak adayların, ALES puanı kendi puan türünde en az 60 olması gerekir.

(4) Adayların, Eğitim Programları ve Öğretim tezli yüksek lisans mezunu olmaları, 4'lük sistemde en az 2.75 mezuniyet notuna sahip olmaları, ALES'ten en az 70 ve YDS'den (İngilizce) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 55 puan almış olmaları gerekir.

- (5) Adayların, YDS'den (İngilizce) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 45 puan almış olmaları gerekir. (Adayların 7'si Eğitim Fakültesi lisans mezunu olanlardan, 3'ü pedagojik formasyon eğitimi sertifikası olanlardan seçilecektir.)
- (6) Adayların, Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi tezli yüksek lisans mezunu olmaları, ALES'ten mezun olduğu veya sözel alandan en az 70 ve YDS'den (İngilizce-Almanca-Fransızca) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 65 puan almış olmaları gerekir.
- (7) Adayların, ALES'ten mezun olduğu veya sözel alandan en az 60 ve YDS'den (İngilizce-Almanca-Fransızca) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 45 puan almış olmaları gerekir. (Adayların 7'si Eğitim Fakültesi lisans mezunu olan veya pedagojik formasyon eğitimi sertifikası olanlardan, 3'ü Eğitim Fakültesi mezunları dışından ve pedagojik formasyon eğitimi sertifikası olmayanlardan seçilecektir.)
- (8) Adayların, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanı lisans mezunu olmaları ve YDS'den (İngilizce) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 45 puan almış olmaları gerekir.
- (9) Adayların, Fen Bilgisi Öğretmenliği veya Fen Bilgisi Eğitimi tezli yüksek lisans mezunu olmaları ve YDS'den veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 55 puan almış olmaları gerekir.
- (10) Adayların, Fen Bilgisi Öğretmenliği veya Fen Bilgisi Eğitimi lisans mezunu olmaları gerekir.
- (11) Adayların, Sınıf Öğretmenliği veya Sınıf Eğitimi alanından lisans mezunu olmaları gerekir.
- (12) Adayların, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans mezunu olmaları ve ALES'ten en az 70 puan almış olmaları gerekir.
- (13) Adayların, Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı lisans mezunu olmaları ve YDS'den (İngilizce-Almanca) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 45 puan almış olmaları gerekir.
- (14) Adayların, YDS'den (İngilizce) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının birinden en az 80 puan almış olmaları gerekir. (Adayların 5'i İngiliz Dili Eğitimi lisans mezunu olanlardan, 2'si İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olup pedagojik formasyon eğitimi sertifikası olanlardan seçilecektir.)

BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME: Başvurular **online** yapılacaktır. Online Başvuru yapıldıktan sonra **başvuru formunun çıktısı** istenen evrakların üzerine takılarak Enstitümüze elden ya da posta yolu ile ulaştırılması gerekmektedir. **11.08.2017** tarihi saat **17:30**'dan (mesai sonu) sonra posta yolu ile ulaşan başvurular ve istenilen belgelerin eksik olması durumunda, başvurular kabul edilmeyecektir. Başvurusu kabul edilen adayların listesi **16.08.2017** tarihi saat **17:30**'dan sonra web sayfasında yayınlanacaktır.

ONLİNE BAŞVURU LINKİ
(07/08/2017 tarihinde aktif olacaktır.)

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ön Kayıt Başvuruları **07-11 Ağustos 2017** tarihleri arasında yukarıdaki Online Başvuru linkinden yapılacaktır.

Yazılı Değerlendirme Sınavı **18 Ağustos 2017** tarihinde, **saat:10:00**'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında (Eğitim Fakültesi) yapılacaktır.

Yazılı Değerlendirme Sınavının sonuçları **22 Ağustos 2017** tarihinde web sayfasında ilan edilecektir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

1-Başvuru Formu, (İmzalı Online Başvuru Formu)

2-Mezuniyet belgesi fotokopisi,

(Yurt Dışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan Türk vatandaşlarının diploma ya da mezuniyet belgelerinin Yüksek Öğretim Kurulu'nca düzenlenecek denklik belgesi ile birlikte ibraz edilmesi zorunludur). (Kesin kayıt esnasında aslı veya noter onaylı örneğinin teslim edilmesi gerekmektedir.)

3-Transkript fotokopisi,

(Not ortalaması 4'lük sistem üzerinden hesaplanmış olmalıdır. Transkriptinde 4'lük ve 100'lük sistem not ortalaması bulunan adayların not ortalamalarında 4'lük sistem dikkate alınacak olup 100'lük karşılıkları Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir. (Kesin kayıt esnasında aslı veya noter onaylı örneğinin teslim edilmesi gerekmektedir.)

4-Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuran adaylar için ALES sonuç belgesi fotokopisi,

5- YDS ve eşdeğeri ÖSYM tarafından kabul edilen ulusal ve uluslararası geçerliliği olan dil belgesi,

6- Özgeçmiş,

7- Bir(1) adet fotoğraf,

8-Nüfus cüzdanı fotokopisi

ENSTİTÜ ADRES VE TELEFON NUMARALARI

Eğitim Bilimleri Enstitüsü:

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüsü
Ali KOÇMAN Kültür Sanat Sitesi Kat:1
Kötekli/MUĞLA

Tel: 0(252) 211 3091-3096-3098

Prof. Dr. Ayşe Rezan ÇEÇEN EROĞUL
Enstitü Müdürü V.